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NO
Invio/Data

513
02/09/2023 -
15:38

520
03/09/2023 -
21:58

521
04/09/2023 -
10:44

547
08/09/2023 -
11:09

551
10/09/2023 -
00:10

Cognome e
Nome

Bestetti
Alice

Incagliato
Veronica

DELISI
MARIANNA
LUCIA

TESSARI
CINZIA

Catania
Francesco
Giuseppe

Titolo di studio

Diploma
Magistrale o
Diploma di Liceo
Socio-Psico-
Pedagogico

Diploma
Magistrale o
Diploma di Liceo
Socio-Psico-
Pedagogico

Diploma
Magistrale o
Diploma di Liceo
Socio-Psico-
Pedagogico

Diploma
Magistrale o
Diploma di Liceo
Socio-Psico-
Pedagogico

Laureando/a in
Scienze della
Formazione
primaria

Specializzazioni

Dottore in Scienze dei beni culturali
Diploma di tecnico dei servizi sociali

Laurea Specialistica in Scienze
Pedagogiche (110/110 con lode)
Laurea Triennale in Scienze
dell'educazione (108/110)

Certificazione informatica EIRSAF
FULL

SUPPLENZA ANNUALE DI
SOSTEGNO A.S. 2022/23, PRESSO
IC COMO REBBIO

SUPPLENZA ANNUALE DI
SOSTEGNO A.S. 2021/22, PRESSO
IC COMO REBBIO

SUPPLENZA ANNUALE DI
SOSTEGNO A.S. 2020/21, PRESSO
IC COMO REBBIO

SUPPLENZA ANNUALE DI
SOSTEGNO A.S.2019/20, PRESSO
IC TAVERNERIO PRIMARIA VILLA
SANTA MARIA

Iscrizione per Anno accademico
2015-2016 al CORSO DI
PERFEZIONAMENTO in Disturbi
dello sviluppo: basi teoriche e
tecniche di ins

Nel 1990 conseguito attestato di
Terapista della psicomotricita istituto
di psicomotricita Anne Marie Wille
con sede Milano con

Iscritto al corso di specializzazione
per le attivita di sostegno didattico
(TFA).

Laurea triennale in Scienze
dell’Educazione.
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NO
Invio/Data

554
11/09/2023 -
09:25

562
12/09/2023 -
17:19

563
12/09/2023 -
22:28

566
13/09/2023 -
16:00

569
13/09/2023 -
23:19

571
15/09/2023 -
04:09

Cognome e
Nome

Rocco
Beatrice

Orru
Giorgia

moretti
giada

CASTALDO
EMILY

Rossetti
Giulia

MONTELEONE
ILENIA

Titolo di studio

Diploma
Magistrale o
Diploma di Liceo
Socio-Psico-
Pedagogico

Diploma
Magistrale o
Diploma di Liceo
Socio-Psico-
Pedagogico

Laureando/a in
Scienze della
Formazione
primaria

Diploma
Magistrale o
Diploma di Liceo
Socio-Psico-
Pedagogico

Diploma
Magistrale o
Diploma di Liceo
Socio-Psico-
Pedagogico

Laureando/a in
Scienze della
Formazione
primaria

Specializzazioni

Laurea Triennale in Scienze del
Servizio Sociale
Laurea Magistrale in Lavoro Sociale

B2 inglese
A2 spagnolo

Universita: Universita degli Studi di
Milano- Lingue e letterature straniere
(2022-IN CORSO) )

Formazione Tuttoscuola “ Inclusione
scolastica di alunni con disabilita”
(anno scolastico 2021-2022)

Corso di sicurezza lavoratori (anno
scolastico 2021-2022)

Corso lingua inglese intensivo presso
EF-Dublino (2016)

Corso lingua inglese presso EF
(Education first) Londra 2013

Scienze e tecniche Psicologiche
Psicologia dello sviluppo e processi
di tutela

Master Il livello in Disturbi e
Psicopatologie dello Sviluppo

EIPASS 7 MODULI USER, USO
DELLA LIM, TABLET, EIPASS
PROGRESSIVE

QUALIFICA PROFESSIONALE IN
ASSISTENTE ALL'INFANZIA
ESPERIENZA TRIENNALE DI
SERVIZIO PRESSO SCUOLE
D'INFANZIA

CERTIFICAZIONE LINGUA
INGLESE C2

CORSI DI FORMAZIONE SPECIFICI
"METODOLOGIE PEDAGOGICHE E
DIDATTICHE INNOVATIVE" E
"L'EDUCAZIONE CONSAPEVOLE"



NO
Invio/Data

573
15/09/2023 -
15:50

576
16/09/2023 -
11:47

592
26/09/2023 -
18:25

596
29/09/2023 -
18:09

597
29/09/2023 -
22:52

600
02/10/2023 -
14:55

610
10/10/2023 -
22:38

612
16/10/2023 -
19:24

Cognome e
Nome

Spagnolo
Francesca

Priolo
Natalya

Sangiorgio
Greta

Casartelli
Angela

BUTERA
TERESA
TIZIANA

venditti
Antonia

Cassenti
Simona

Fanous
Elen Sebastiana

Titolo di studio

Diploma
Magistrale o
Diploma di Liceo
Socio-Psico-
Pedagogico

Diploma
Magistrale o
Diploma di Liceo
Socio-Psico-
Pedagogico

Diploma
Magistrale o
Diploma di Liceo
Socio-Psico-
Pedagogico

Diploma
Magistrale o
Diploma di Liceo
Socio-Psico-
Pedagogico

Diploma
Magistrale o
Diploma di Liceo
Socio-Psico-
Pedagogico

Diploma
Magistrale o
Diploma di Liceo
Socio-Psico-
Pedagogico

Laurea in Scienze
della Formazione
primaria

Diploma
Magistrale o
Diploma di Liceo
Socio-Psico-
Pedagogico

Specializzazioni

Diploma di Liceo socio-
psicopedagogico (2003)

Laurea triennale in Lettere moderne
(2012)

LAUREA IN SERVIZIO SOCIALE
PALERMO, 104/110 20-03-2009
LIM

CODING

TEACHER

EIPASS 7 MODULI

EIPASS
CERTIFICAZIONE LINGUA
INGLESE B1

Eipass 7 moduli User

Corso Coding

Utilizzo della Lim nella didattica
Utilizzo del Tablet nella didattica
C2 Lingua Inglese

Diploma dirigente di comunita
Universita Pegaso corso intensivo di
educatore titolo equipollente alla
laurea in scienze dell'educazione
Diploma assistente per l'infanzia



N° Cognome e

Invio/Data Nome Titolo di studio Specializzazioni
Diploma
630 costantino Magistrale o Diploma Operatore Informatico
08/11/2023 - clisa Diploma di Liceo Multimediale
17:58 Socio-Psico- attestato dattilografia
Pedagogico
Diploma
633 Zanotta Magistrale o
09/11/2023 - Linda Diploma di Liceo
19:02 Socio-Psico-
Pedagogico
Diploma
640 Castelletti M_aglstrale_ ° Iscritta al corso universitario di
17/11/2023 - . Diploma di Liceo : , .
, Camilla . ) scienze dell’educazione
15:47 Socio-Psico-
Pedagogico
Diploma
644 Molteni Magistrale o Iscritta alla facolta di Scienze Della
20/11/2023 - Gaja Diploma di Liceo Formazione Primaria presso
20:25 Socio-Psico- Universita Bicocca di Milano
Pedagogico
Laureando/a in
645 Martignano Scienze della
21/11/2023 - i Certificato b2 in lingua inglese
12:57 Tamara quma_zmne
primaria
Diploma
646 Raimondo Magistrale o
23/11/2023 - Elena Sofia Diploma di Liceo
11:52 Socio-Psico-
Pedagogico
« prima precedente 1 2 3
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