N° Invio/Data	Cognome e Nome	Titolo di studio	Specializzazioni
513 02/09/2023 - 15:38	Bestetti Alice	Diploma Magistrale o Diploma di Liceo Socio-Psico- Pedagogico	Dottore in Scienze dei beni culturali Diploma di tecnico dei servizi sociali
520 03/09/2023 - 21:58	Incagliato Veronica	Diploma Magistrale o Diploma di Liceo Socio-Psico- Pedagogico	Laurea Specialistica in Scienze Pedagogiche (110/110 con lode) Laurea Triennale in Scienze dell'educazione (108/110)
521 04/09/2023 - 10:44	DELISI MARIANNA LUCIA	Diploma Magistrale o Diploma di Liceo Socio-Psico- Pedagogico	Certificazione informatica EIRSAF FULL SUPPLENZA ANNUALE DI SOSTEGNO A.S. 2022/23, PRESSO IC COMO REBBIO SUPPLENZA ANNUALE DI SOSTEGNO A.S. 2021/22, PRESSO IC COMO REBBIO SUPPLENZA ANNUALE DI SOSTEGNO A.S. 2020/21, PRESSO IC COMO REBBIO SUPPLENZA ANNUALE DI SOSTEGNO A.S. 2020/21, PRESSO IC COMO REBBIO SUPPLENZA ANNUALE DI SOSTEGNO A.S.2019/20, PRESSO IC TAVERNERIO PRIMARIA VILLA SANTA MARIA
547 08/09/2023 - 11:09	TESSARI CINZIA	Diploma Magistrale o Diploma di Liceo Socio-Psico- Pedagogico	Iscrizione per Anno accademico 2015-2016 al CORSO DI PERFEZIONAMENTO in Disturbi dello sviluppo: basi teoriche e tecniche di ins Nel 1990 conseguito attestato di Terapista della psicomotricità istituto di psicomotricità Anne Marie Wille con sede Milano con
551 10/09/2023 - 00:10	Catania Francesco Giuseppe	Laureando/a in Scienze della Formazione primaria	Iscritto al corso di specializzazione per le attività di sostegno didattico (TFA). Laurea triennale in Scienze dell'Educazione.

N° Invio/Data	Cognome e Nome	Titolo di studio	Specializzazioni
554 11/09/2023 - 09:25	Rocco Beatrice	Diploma Magistrale o Diploma di Liceo Socio-Psico- Pedagogico	Laurea Triennale in Scienze del Servizio Sociale Laurea Magistrale in Lavoro Sociale
562 12/09/2023 - 17:19	Orrù Giorgia	Diploma Magistrale o Diploma di Liceo Socio-Psico- Pedagogico	
563 12/09/2023 - 22:28	moretti giada	Laureando/a in Scienze della Formazione primaria	B2 inglese A2 spagnolo
566 13/09/2023 - 16:00	CASTALDO EMILY	Diploma Magistrale o Diploma di Liceo Socio-Psico- Pedagogico	Università: Università degli Studi di Milano- Lingue e letterature straniere (2022-IN CORSO)) Formazione Tuttoscuola "Inclusione scolastica di alunni con disabilità" (anno scolastico 2021-2022) Corso di sicurezza lavoratori (anno scolastico 2021-2022) Corso lingua inglese intensivo presso EF-Dublino (2016) Corso lingua inglese presso EF (Education first) Londra 2013
569 13/09/2023 - 23:19	Rossetti Giulia	Diploma Magistrale o Diploma di Liceo Socio-Psico- Pedagogico	Scienze e tecniche Psicologiche Psicologia dello sviluppo e processi di tutela Master II livello in Disturbi e Psicopatologie dello Sviluppo
571 15/09/2023 - 04:09	MONTELEONE ILENIA	Laureando/a in Scienze della Formazione primaria	EIPASS 7 MODULI USER, USO DELLA LIM, TABLET, EIPASS PROGRESSIVE QUALIFICA PROFESSIONALE IN ASSISTENTE ALL'INFANZIA ESPERIENZA TRIENNALE DI SERVIZIO PRESSO SCUOLE D'INFANZIA CERTIFICAZIONE LINGUA INGLESE C2 CORSI DI FORMAZIONE SPECIFICI "METODOLOGIE PEDAGOGICHE E DIDATTICHE INNOVATIVE" E "L'EDUCAZIONE CONSAPEVOLE"

N° Invio/Data	Cognome e Nome	Titolo di studio	Specializzazioni
573 15/09/2023 - 15:50	Spagnolo Francesca	Diploma Magistrale o Diploma di Liceo Socio-Psico- Pedagogico	Diploma di Liceo socio- psicopedagogico (2003) Laurea triennale in Lettere moderne (2012)
576 16/09/2023 - 11:47	Priolo Natalya	Diploma Magistrale o Diploma di Liceo Socio-Psico- Pedagogico	
592 26/09/2023 - 18:25	Sangiorgio Greta	Diploma Magistrale o Diploma di Liceo Socio-Psico- Pedagogico	
596 29/09/2023 - 18:09	Casartelli Angela	Diploma Magistrale o Diploma di Liceo Socio-Psico- Pedagogico	
597 29/09/2023 - 22:52	BUTERA TERESA TIZIANA	Diploma Magistrale o Diploma di Liceo Socio-Psico- Pedagogico	LAUREA IN SERVIZIO SOCIALE PALERMO, 104/110 20-03-2009 LIM CODING TEACHER EIPASS 7 MODULI
600 02/10/2023 - 14:55	venditti Antonia	Diploma Magistrale o Diploma di Liceo Socio-Psico- Pedagogico	EIPASS CERTIFICAZIONE LINGUA INGLESE B1
610 10/10/2023 - 22:38	Cassenti Simona	Laurea in Scienze della Formazione primaria	Eipass 7 moduli User Corso Coding Utilizzo della Lim nella didattica Utilizzo del Tablet nella didattica C2 Lingua Inglese
612 16/10/2023 - 19:24	Fanous Elen Sebastiana	Diploma Magistrale o Diploma di Liceo Socio-Psico- Pedagogico	Diploma dirigente di comunità Università Pegaso corso intensivo di educatore titolo equipollente alla laurea in scienze dell'educazione Diploma assistente per l'infanzia

N° Invio/Data	Cognome e Nome	Titolo di studio	Specializzazioni
630 08/11/2023 - 17:58	costantino elisa	Diploma Magistrale o Diploma di Liceo Socio-Psico- Pedagogico	Diploma Operatore Informatico Multimediale attestato dattilografia
633 09/11/2023 - 19:02	Zanotta Linda	Diploma Magistrale o Diploma di Liceo Socio-Psico- Pedagogico	
640 17/11/2023 - 15:47	Castelletti Camilla	Diploma Magistrale o Diploma di Liceo Socio-Psico- Pedagogico	Iscritta al corso universitario di scienze dell'educazione
644 20/11/2023 - 20:25	Molteni Gaja	Diploma Magistrale o Diploma di Liceo Socio-Psico- Pedagogico	Iscritta alla facoltà di Scienze Della Formazione Primaria presso Università Bicocca di Milano
645 21/11/2023 - 12:57	Martignano Tamara	Laureando/a in Scienze della Formazione primaria	Certificato b2 in lingua inglese
646 23/11/2023 - 11:52	Raimondo Elena Sofia	Diploma Magistrale o Diploma di Liceo Socio-Psico- Pedagogico	

« prima precedente 1 2 3

URL (stampato il 02/01/2024 - 20:11):http://www.icspuechererba.edu.it/mad2019/infanzia-comune?page=2